



י"ב באב תשפ"ה
06 באוגוסט 2025
305737

פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מספר 05/2025
מיום שני 29.7.2025

משתתפים:

מר מוטי בן דוד, ראש העיר
מר יורי קוצ'ר, מ"מ וסגן ראש העיר
מר אשרף נעים, סגן ראש העיר
מר עדיאל בוארון, חבר מועצת העיר
מר שמעון ביטון, חבר מועצת העיר
מר מוחמד מחמוד, חבר מועצת העיר
מר אלכס לייוויקוב, חבר מועצת העיר
מר אילן אברג'ל, חבר מועצת העיר
מר אלברט אנדראוס, חבר מועצת העיר
הגב' הילה בן אבו, חברת מועצת העיר
מר שי בניטה, חבר מועצת העיר
מר יוגב אפוטה, חבר מועצת העיר

נעדרים:

מר נח'לה טנוס, חבר מועצת העיר
מר אלכסנדר טומרקין, חבר מועצת העיר
מר דני חזן, חבר מועצת העיר

משתתפים נוספים:

מר אופיר עקיבא, מ"מ מנכ"ל העירייה
עו"ד ענבר בן סימון, יועמ"ש העירייה
גב' אירית מורן, גזברית העירייה
גב' לוטם שושן, מנהלת פיתוח כלכלי ומיצוי משאבים
מר יוסי לוין, מהנדס העיר
מר בסאם מרעי, מבקר העירייה
מר בן שאקיר, עוזר ראש העיר
גב' אתי גלברג, מנהלת לשכת ראש העיר

על סדר היום:

1. דיווח קבלת תרומה לטובת מרכז הצלה רשותי מ-JNF – קק"ל.
2. מינוי מורשה חתימה בבי"ס ארזים בחשבון הורים ורשות – למנהלת ביה"ס הגב' אלה בן דוד במקום הגב' רונית מרום.
3. אישור חכירת שטח לחברת חשמל לצורך הקמת חדר טראפו בבי"ס יסודי אורנים.
4. מינוי מנכ"ל העירייה – מר אופיר עקיבא לחבר בדירקטוריון תאגיד המים מעיינות זיו.
5. דו"ח כספי – רבעון ראשון לשנת 2025.

6. סגירת תב"רים.
7. אישור תב"רים.

ראש העיר – דברי פתיחה:

- בימים אלה מתבצעות עבודות בדק בית במוסדות החינוך - גני ילדים ובתי ספר, בעלות של שני מיליון שקלים, הנשקעה הכי גדולה שהייתה פה, ואנחנו נמשיך במגמה זו, תוך גיוס כמה שיותר תקציבים על מנת להשקיע בילדים שלנו.
- בתאריכים 10-16/8/25 פסטיבל הקיץ "באגליל שכנים", מתקיים בכל רחבי העיר: בהיכל התרבות, אגם מונפורט, תרשיחא וכל המתנ"סים. חגיגה גדולה. אני מזמין את כל הציבור להגיע ולהנות. יתקיימו אירועי שיא באגם מונפורט: הפרויקט של רביבו, עדן בן זקן, איתי לוי, סקאדי ועוד מופעים לילדים, הצגות ועוד. הכניסה חופשית.
- תוכנית "ראשית" לגיל הרך יוצאת לדרך. זוהי תוכנית משמעותית מאוד, עם לא מעט תקציב, על מנת לקדם את הילדים שלנו מגיל אפס ועד כמה שרק אפשר.
- באגם מונפורט יצאנו לשיווק 3 מלונות בצד הדרומי של האגם ואזור מסחר בציר המפלים.
- אנו ממשיכים באירועי הקיץ, בנוסף לאירוע הגדול. היום יש בתרשיחא "שלישי בשכונות", בכל יום שלישי יש במקום אחר, בשבוע שעבר זה היה במגרש הכדורגל ולפני זה באורנים ובכל יום שלישי עובר ממקום למקום. אנחנו משקיעים שם הרבה מאוד מאמץ ותקציבים, על מנת שהילדים שלנו בקיץ יוכלו להנות מהדברים הכי טובים ואיכותיים.
- אנו מחזקים את העדה הדרוזית עם כל מה שקורה בסוריה, עשינו פה מחווה קטנה. אנו מקווים שיהיו ימים טובים יותר לכל האזור, למדינה ושנדע ימים טובים ושקטים.
- פרויקט השוחרות של חיל האוויר מגיע לעיר, זוהי בשורה ענקית. הצלחנו להכניס את הפרויקט לכיתות ט' באורט, ומנסים שיהיה גם בכיתות י'.
- בחודשים ינואר עד יולי 2025, קרנות וארגונים פילנתרופים נכנסו לעיר ותרמו לא מעט כספים. מדובר בסכומים של מעל 18 מיליון שקלים רק ב-7 חודשים, זה הישג מדהים.
- אנחנו מדברים על תרומות, גופים פילנתרופים, לא מדובר על כספי ממשלה וקולות קוראים, זה בנפרד. אנחנו מדברים על פיתוח כלכלי, תוכנית "משיב הרוח" של הג'וינט, "עושים שכונה", ישוב חלוצי 4 מיליון שקלים, מרכז הצלה שאנחנו בונים בתרומת JNF ארצות הברית ע"ס 1.7 מיליון דולר, חוסן ומניעת התמכרות, מסע ישראלי לנוער, תוכנית חוסן עם ידידות טורונטו, סך הכל 18 וחצי מיליון שקלים והיד עוד נטויה.
- אתם רואים הרבה מאוד פרויקטים בעיר ואתם תראו עוד הרבה פרויקטים נוספים. בשביל זה נבחרנו ונעשה הכל למען התושבים.

נושא מס' 1 – דיווח קבלת תרומה לטובת מרכז הצלה רשותי מ-JNF – קק"ל.

אופיר עקיבא:

דיווח קבלת תרומה מ-JNF לטובת בניית מרכז הצלה רשותי, תרומה של 1.7 מיליון דולר, שהם למעשה כ-6 מיליון שקלים.



נושא מס' 2 – מינוי מורשה חתימה בבי"ס ארזים בחשבון הורים ורשות – למנהלת ביה"ס הגב' אלה בן דוד במקום הגב' רונית מרום.

אופיר עקיבא:

מינוי מורשה חתימה לבית ספר ארזים בחשבונות הורים ורשות – הגב' אלה בן דוד, מנהלת נכנס, במקום המנהלת היוצאת – הגב' רונית מרום.
אציין רק, שהשם אלה בן דוד הוא מקרי בהחלט. למען הסר כל ספק.

הצבעה:

הצביעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייזיקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס, הילה בן אבו, שי בניטה, יוגב אפוטה.

החלטה בנושא מס' 2 – מינוי מורשה חתימה בבי"ס ארזים בחשבון הורים ורשות – למנהלת ביה"ס הגב' אלה בן דוד במקום הגב' רונית מרום

בהתאם להצבעת החברים, ההחלטה אושרה פה אחד.

נושא מס' 3 – אישור חכירת שטח לחברת חשמל לצורך הקמת חדר טראפו בבי"ס יסודי אורנים.

אופיר עקיבא:

מדובר בחכירת שטח לחברת חשמל לצורך הקמת חדר טראפו בבי"ס יסודי אורנים שעתיד להיפתח בקרוב.

יוגב אפוטה:

האם העירייה משכירה את השטח?

אופיר עקיבא:

העירייה מאשרת לחברת חשמל לחכור את השטח, במקביל הקמה של חדר טראפו מי שנושא בעלות ההקמה זו הרשות, והרשות מקבלת החזר מלא על ההקמה וארנונה מחברת חשמל.

הצבעה:

הצביעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייזיקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס, הילה בן אבו, שי בניטה, יוגב אפוטה.

החלטה בנושא מס' 3 – אישור חכירת שטח לחברת חשמל לצורך הקמת חדר טראפו בבי"ס יסודי אורנים

בהתאם להצבעת החברים, ההחלטה אושרה פה אחד.



לשכת מנכ"ל

נושא מס' 4 – מינוי מנכ"ל העירייה – מר אופיר עקיבא לחבר בדירקטוריון תאגיד המים מעיינות זיו.

אופיר עקיבא יוצא

ראש העיר:

מדובר במינוי מנכ"ל העירייה מר אופיר עקיבא לחבר דירקטוריון תאגיד המים מעיינות זיו, בבקשה.

יורי קוצ'ר:

חשוב להגיד שזה בנוסף, לא במקום.

ראש העיר:

אכן, זה בנוסף כמובן, ויהיו עוד עדכונים בהמשך.

עו"ד ענבר בן סימון:

יש שני דירקטורים שכבר מונו, אני לא כל כך בקיאה בפרטים של מה שנעשה כרגע מבחינת התאגיד. ביקשתי לברר את זה, עדיין לא קיבלתי תשובות, אז קשה לי להגיד לכם תשובות שעדיין אין לי. אני אשמח לעדכן ברגע שאני אדע.

הצבעה:

הצבעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייויקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס, הילה בן אבו, יוגב אפוטה.

הצביע נגד: שי בניטה

החלטה בנושא מס' 4 – מינוי מנכ"ל העירייה – מר אופיר עקיבא לחבר בדירקטוריון תאגיד המים מעיינות זיו.

בהתאם להצבעת החברים, המינוי אושר ברוב קולות.

אופיר עקיבא חוזר

נושא מס' 5 - דו"ח כספי – רבעון ראשון לשנת 2025.

אירית מורן:

הרבעון הראשון של שנת 2025 התאפיין בהמשך תנודתיות כלכלית הן בזירה המקומית והן בזירה הגלובאלית, תוך השפעות מתמשכות של מלחמת חרבות ברזל והשלכותיה על החוסן במגזר הציבורי בכלל והרשויות המקומיות בפרט. עיריית מעלות תרשיחא ניצבת מול אתגרים כלכליים ופיננסים הדורשים היערכות מחדש, גמישות

תקציבית ונקיטת צעדים לשמירה על איזון תקציבי מחד, ומתן שירותים איכותיים מצד שני. ברבעון הזה שכר המינימום עמד על 5,880.02 לחודש עם שכר שעתי של 32.3 ₪ לפי חישוב של 182 שעות חודשיות.

בראשון באפריל 25 בוצע עדכון נוסף, שכר המינימום החודשי עלה ל 6247.60. בהתאם להנחיות החדשות במשק, חישוב שכר שעתי מבוסס על 173 שעות חודשיות ולכן השכר השעתי, אם אני לוקחת את החישוב הברוטו שלו, המשמעות שהוא עלה בביכול ל- 36.09 ש"ח בגלל קיצור שבוע העבודה.

מדובר בעלייה נומינלית של 6.25 ש"ח בשכר חודשי, אך בשקלול הירידה במספר שעות העבודה החודשיות, מדובר בעלייה של 11.7 ריאלי בשכר, זאת אומרת, זו עלייה מאוד מאוד גבוהה וחדה.

שי בניטה:

משרד הפנים משפה אותנו על זה?

אירית מורן:

לא, רוב העובדים שהשכר שלהם עלה הם לא עובדים סוציאליים ולא משרד החינוך, שלהם יש מבנה שכר אחר, כלומר בדברים האלה רוב המשרות לא משופות ע"י משרד הפנים.

שני בניטה:

ומאיפה אנחנו מביאים את הדלתא הזאת.

אירית מורן:

כפי שציינתי גם בסקירות קודמות, העלייה בארנונה מורכבת משני רכיבים מצד אחד, עליית המדד במשק ועלייה בשכר מינימום. הבעיה היא שהחישובים שנלקחים בחשבון הם בדיעבד, ויש תקופת ביניים שהרשות צריכה לספוג את העלויות. חלק מההכנסות שאנחנו מקבלים בסוף שנה, כגון מענקים של משרד הפנים, אמורים בעצם לכסות על הפערים האלה.

אופיר עקיבא:

אני אחדד משהו בהמשך לדברי הגזברית. השנה התבשרנו על כך שאנחנו לא יכולים להעלות ארנונה מעבר לטייס האוטומטי, שעומד על 1.6%, בעוד שבמקביל, עליית השכר במשק, הינה סביב 4.75-5% בממוצע. לא מעט רשויות מתרעמות על כך, הרשות נאלצת לספוג את זה מן הסתם, אבל אנו נדע להתמודד עם הקושי הזה.

אירית מורן:

בנוסף, בשנת 24 נרשמה עלייה של 3.2% באינפלציה, שהיא כמובן משפיעה על עליית המחירים, שמשפיעה על התוצאות של רבעון ראשון לשנת 25. מלחמת חרבות ברזל ממשיכה להשפיע על התוצאות ועל הביצועים כמובן, שלחתי לכם דו"ח מפורט ואני רק אעבור על הדברים בסקירה כללית. הכנסות בפועל 47.3 מיליון ₪, כולל מותנה 49.2 מיליון ₪. אני מזכירה לכם שבתוך התקציב היה חלק מותנה שהמותנה הוא כתוצאה מעודפים של שנת 24. העודפים האלה בפועל יעברו לשנת 25 לאחר אישור הדו"ח הכספי של שנת 24 ולדעתי זה יקרה בחודש הקרוב.



לשכת מנכ"ל

ההוצאות בפועל הם 50.5 מיליון כולל המותנה. גירעון תקציבי 3.2 מיליון ₪, כולל המותנה 1.3 מיליון.

בנושא הארנונה, ברבעון הראשון עומדים ביעדים, בדו"ח ששלחתי לכם יש פירוט מאוד מפורט על כל הפעילות בארנונה.

אציין שבנושא הארנונה אנחנו יושבים עם ראש העיר אחת לחודש. אני יושבת עם הצוות שלי באופן קבוע ובודקים שאנחנו עומדים ביעדים ובגבייה השוטפת, גם ביעדים שמציב לנו משרד הפנים.

לסיכום אני יכולה להגיד עיריית מעלות תרשיחא סיימה את הרבעון הראשון של שנת 25 בגירעון מתון של 1.3 מיליון, על אף האתגרים התקציביים וההשפעות של המצב הביטחוני, הרשות ממשיכה להציג ניהול אחראי, שמרני ומבוקר על התקציב, לצד שמירה על מתן שירותים חיוניים ברמה הטובה. הרשות פועלת באופן שיטתי ומבצעת בקרה תקציבית שוטפת למתן הפער התקציבי, תוך בחינה מתמדת של מבנה ההוצאות, יעול תהליכים וניהול כוח אדם בהתאם לצרכים האמיתיים. במקביל נמשכים צעדים יזומים לאיתור מקורות הכנסה נוספים הן דרך פיתוח יוזמות כלכליות מניבות והן בהרחבת בסיס ההכנסות מארנונה, בעיקר מגידול פעילות עסקית ותעסוקתית. מהלך זה חיוני לחיזוק העצמאות הפיננסית של הרשות ולצמצום התלות במענקי מדינה, במטרה להבטיח יציבות תקציבית, חוסן כלכלי ושמירה על רמת שירותים נאותה לתושבי מעלות תרשיחא גם בשנים הבאות.

ראש העיר:

קחו חשבון, לדוגמא חשבון הארנונה הוא דו חודשי, אז החשבון הזה הוא על ינואר-פברואר בלבד. אנחנו פועלים בצורה מסודרת ואתם תראו את זה בסוף שנה

אופיר עקיבא:

אני אחדד את מה שנאמר פה, הדו"ח המוצג הוא דו"ח לרבעון ראשון, חודשים ינואר-מרץ. למעשה הכנסות כגון הכנסה מארנונה שהיא דו חודשית, כפי שראש העיר הזכיר, לא מקבלת ביטוי פה בדו"ח ולמעשה יוצרת תמונת מצב שתת ביצוע בהכנסה שלא קורה. יש פה למעשה התנהלות אחראית מאוד בנושא הניהול התקציבי, וההתנהלות הזאת היא כתוצאה מבקרה מתמדת ומדיניות מתמדת של חיסכון בעלויות, בפעולות וניסיון ככל שניתן להגדיל את מקורות ההכנסה של הרשות המקומית.

הילה בן אבו:

אני ארכז את ההתייחסות לדברים המרכזיים, ואני אתייחס לשני משפטים שנאמרו כסיכום בדבריה של הגזברית כהצגה של הדברים. אחד מהם זה למעשה התנהלות אחראית עם גירעון מתון, והשני רמת שירותים טובה. לגבי החלק הראשון התנהלות אחראית כעובדה אנחנו מסיימים את הרבעון הראשון עם 3 מיליון גירעון. ההתייחסות שלך אגב, אופיר, לגבי הארנונה תתקן אותי הגזברית היא בדיוק הפוכה, כי למעשה מרץ הוא החודש שרוב התשלומים נופלים בו כי הוא דו חודשי, כלומר יתר הכנסה שמוצגת ביחס לרבעון, שכר עם תת ביצוע שהוא נראה זמני, פעולות כלליות עם תת ביצוע כי יש גינון ומרכיבים רבים שהחציון השני שלהם והרבעונים האחרים יותר גבוהים ואני לא צופה שיהיה כזה תת ביצוע הווה אומר שאנחנו נמצאים בגירעון לא מבוטל לחלוטין ביחס אחוזי וביחס של התנהלות.

ראש העיר:

את לא צודקת.

הילה בן אבו:

רגע תן לי להשלים בבקשה.

הסוגיה הנוספת לגבי זה שלמעשה גם בתכנון התקציבי לשנת 2024 מלכתחילה לא תוכננו מקורות העודפים. גם אם בסוף נצליח לאזן את התקציב מעודפים של 2024, אני קוראת לזה מזל שלא ימשיך איתנו. בסופו של דבר המלחמה, עם כל הצער שבה, הביאה גם אפשרות לתקציבים. זה טוב, זה מכובד, זה הכרחי, זה מתבקש, אבל בסופו של דבר עצם השימוש במקורות השוטפים מעידים שהרשות לא יודעת להתקיים מההתנהלות של המקורות השוטפים שלה. ונוסיף לזה שהתקציב השוטף כולל מרכיב של מיליוני שקלים מאגרות בנייה, שכל מי שמתעסק בתחום המוניציפלי יגיד ויבין ששכונות מגורים גורמות לעומס תקציבי על הרשות, אז אני צופה שכשנתחיל להתקדם עם שכונת פרס וכדומה וכבר לא יהיו אגרות כאלה חד פעמיות, אז יהיו הוצאות רבות בתחזוקת הרשות והעיר בהסתכלות היום, אם לא תהיה הבנה אסטרטגית של איך מקדמים דברים שמאפשרים לרשות להתקיים, היא תהיה במצב עוד הרבה יותר גרוע.

ראש העיר:

רק אני אומר לך דבר כזה, קודם כל ברמה אסטרטגית אני מזמין אותך ללמוד את החזון שלנו בשביל שתביני מה זה ולכן העיר הזאת הולכת גם כלכלית וגם בבנייה משמעותית. כחלק מזה אנחנו פותחים גם את הסכם הגג, תהיה פה עוד המון בנייה, תעשייה, מסחר ועוד. כל מה שנאמר, הוא לא נכון מבחינתך ואת תראי את זה בסוף שנה.

הילה בן אבו:

נשמח לתוכנית שאנחנו מבקשים כבר הרבה זמן כתוכנית עבודה

הילה בן אבו:

סוגיה שנייה שאני רוצה להתייחס אליה זו האמירה, שבעצם רשות שמקיימת רמת שירותים טובה. אני חייבת להגיד, מסיום בשבועות האחרונים בשכונות הוותיקות, רח' ז'בוטינסקי, לוי אשכול, מראה על מצב זועתי ברמת הגינון והניקיון. אני יודעת שזה לא פשוט לתחזק עיר, אבל אומרת שהצורך המהותי הוא לתגבר את התקציב של תחומי התפעול, ניקיון ותחזוקה, בוודאי בשכונות הוותיקות.

ראש העיר:

אני בטוח שאת זוכרת מה היה במחלקת גינון לפני שנכנסתי לתפקיד. בינתיים הכנסנו חברה קבלנית, אנחנו בימים הקרובים יוצאים למכרז גינון נוסף לרובע ג', כולל עיבוי עובדי הניקיון. יש לנו תוכנית מסודרת בנושא, יש פה מאמץ רב של עובדי השפ"ע, על מנת לעשות הכל שהשכונות יהיו נקיות. אני יודע בדיוק איפה התחלתי ואני יודע בדיוק לאן נושא הניקיון והגינון הולך בעיר, והעיר שלנו כבר היום יפה והיא תהיה הרבה יותר יפה ומסודרת.

אופיר עקיבא:

אני מבקש לתת התייחסות לכמה מההערות שהיו כאן. הילה, מזל זה בטוח לא. יש פה תהליך ארוך שקורה, גם ברמה שמקבלים בסוף שנת מלחמה, כספים

שלא תוכננו להגיע. מדובר בתהליך ארוך, שכולל נסיעות, מכתבים, מאמץ ניכר מול משרדי הממשלה להביא תקציבים תוספתיים לעיר, תקציבים שמביאים אותנו לעודף של כ-7 מיליון שקלים, שלא בהכרח נשתמש בו, הוא יכול לעבור לשנת 25. אם אנחנו נמצא את שנת 25 מבלי להשתמש ב-7 מיליון שקלים, מן הסתם שאנחנו לא נשתמש בהם. לא סתם הם רשומים כהכנסה מותנה והוצאה מותנה, יש לנו את היכולת ואת האפשרות והבחירה היא בידינו. אז מזל זה לא, זה ניהול אחראי, שנעשה במאמץ של כל גורמי המקצוע בעיריית מעלות תרשיחא, לרבות מאמץ של ראש העיר, והנהלת העיר.

לגבי תמונת המצב השנתית שנתת - לפרש דו"חות כספיים יש כמה דרכים, אבל הדרך הנכונה היא, להתייחס לתמונת מצב מדויקת, בדיוק כמו שמובאת לך כאן. ותמונת המצב הזאת כמו שאת אומרת, אנחנו רואים פה רבעון אחד של הכנסה מארנונה שמבטא הכנסה של חודשיים ולא של 4 חודשים ולכן יש פה בביכול קיטון בהכנסה שצפויה, אז לגבי זה אנחנו אומרים רגע, יש פה הכנסה שיכולה להירשם על פני פעמיים בארנונה אבל נרשמת פעם אחת ברבעון, הדו"ח מציג שכר שהוא מיליון וחצי פחות במה שהיה צפוי להיות לאורך התקופה, אז כמו שאת אומרת, יכול להיות שזה עודף זמני או לא זמני, אבל את זה אנחנו נבחן לאורך השנה. ויש פה שיקול מאוד אחראי לבוא ולשקף לציבור תמונת מצב מהימנה, כלומר מה קורה לרשות בנקודת זמן נתונה שהיא הרבעון הראשון לשנת 25.

דבר אחרון שאני רוצה להתייחס אליו זו ההערה על שבונות חדשות וכמה כל תושב חדש מכביד, נכון תושבים חדשים ברשות יכולים להכביד על הרשות ברמה הכלכלית. אני חושב שכרשות אנחנו צריכים להתפתח ולגדול זהו גם חזון ראש העיר. אנחנו צופים כי אוכלוסיית העיר תכפיל את עצמה בעשור הקרוב, חותרים לשם, במקביל אנחנו שוקדים על תוכניות ברות קיימא ושימויות שיתחילו כבר בתקופה הקרובה לפיתוח כלכלי של העיר ולהבאת גורמי מימון נוספים ע"מ לייצר פה ארנונות חדשות, אזורי תעשייה ומסחר, שיגדילו את הארנונה העסקית, כך שהתושב החדש לא רק שלא יכביד על העיר אלא גם יהנה מרמת שירותים גבוהה יותר ומעלות תרשיחא, תתבסס כעיר מחוז בגליל המערבי. לשם אנחנו מכוונים ולשם נגיע.

הילה בן אבו:

משפט אחרון אירית בבקשה, התייחסות שלך, להבנתי, סעיף הארנונה מוצג במצב טוב יותר מאשר התייחסות אמיתית, כי היחס התקציבי לוקח את התקציב מחלק ל-12, מכפיל בשלוש ויחס ההכנסה כולל ינואר, פברואר, מרץ ותמיד החודש האי זוגי בארנונה הוא הרבה יותר גבוה בהכנסה מהחודש הזוגי. תקני אותי אם אני טועה בבקשה.

אירית מורן:

כשבונים דוחות כספיים. בונים אותם לפי המצב האמיתי. נכון שאת הארנונה משלמים כחשבון דו חודשי ינואר, פברואר, מרץ, אפריל אבל כשאתה בונה ומגיש דו"חות כספיים, אתה לא מגיש אותם רק על ינואר פברואר, את מרץ אני כבר יודעת מה הוא וגם אם הוא לא רשום בספרים אני רושמת. יתרה מזאת זה לא נעשה רק לגבי התחזיות, כי הרי בחודש ינואר הרבה מהתושבים משלמים מראש, ואם אני אכניס את הנתונים האמיתיים אני אהיה בעודף מאוד גדול.

הילה בן אבו:

מי ששילם שנתי מראש ברור שמחובתך לעשות הפרשה להקטין את זה, אבל זה לא מה



ששאלתי.

אירית מורן:

זה מה ששאלת.

ראש העיר:

זה אומר שהסכום היה אמור להיות בפלוס ופלוס גדול. הם פשוט חילקו את זה לכל השנה, זה מה שהם עשו.

הילה בן אבו:

אני אחדד את השאלה ותהיה בטוח שאני מבינה פה היטב. היחס התקציבי לוקח את התקציב השנתי מחלק אותו אז-איז לשלושה חודשים. בביצוע, הפחתת את הכנסת יתר של השנתי, ברור מתחייב. מה ששולם במרץ נכנס פה?

אירית מורן:

בוודאי שכן, אבל גם העודפים ירדו. גם אם במרץ משלמים לך מראש. תושבים לא משלם רק בינואר מראש.

הילה בן אבו:

מי ששילם על מרץ ואפריל את באה ואומרת, במרץ שילמו איקס, אני מפחיתה את זה לרבעון הזה על מרץ אפריל?

אירית מורן:

על אפריל אני מורידה, בוודאי שכן. דוחות של ינואר, פברואר, מרץ, כוללים רק את ינואר, פברואר, מרץ.

ראש העיר:

בסיכומי של דבר קיבלת תשובה ברורה. בפועל את רוצה לקבל את התשובות שאת רוצה? הבנתי. בפועל, היינו אמורים להיות עכשיו בפלוס גדול.

הילה בן אבו:

איפה שאני מבינה לא להתווכח איתי לא היית אמור להיות בפלוס, זו תמונת המצב, אל תטעה אנשים

ראש העיר:

את יכולה לספר מה שאת רוצה. בפועל תשבי פה בסוף שנה, כשהעירייה תהיה מאוזנת כמו שצריך ואת תספרי סיפורים. חברים צריך להצביע בבקשה.

הצבעה:



לשכת מנכ"ל

הצביעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייויקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס.

הצביעו נגד: הילה בן אבו, שי בניטה, יוגב אפוטה.

החלטה בנושא מס' 5 – דו"ח כספי – רבעון ראשון לשנת 2025.

בהתאם להצבעת החברים, הדו"ח הכספי לרבעון ראשון שנת 2025 אושר ברוב קולות.

נושא מס' 6 – סגירת תב"רים:

אופיר עקיבא:

להלן רשימת תב"רים שמומשו. לסגירה:

מס' תב"ר	שם הפרויקט	סכום
2282	שיפוצים בגן שקד	50,000 ₪
2214	פעילות בטיחות בדרכים	116,000 ₪
2212	מחשב לכל ילד	42,570 ₪
2244	נגישות א3קוסטית מצפור סביונים	30,000 ₪
2334	הצללות אורט	130,000 ₪
2339	פסטיבל טועמים תרבות 2023	189,865 ₪
2340	אירועי תרבות	200,000 ₪
2344	סיוע להערכות חרום	117,410 ₪
2353	חירום בתי ספר	100,600 ₪
2356	תזמורת עירונית 2023	75,000 ₪
2360	קייטנת מדע	57,671 ₪
2367	חזה חקלאית 2024	38,335 ₪
2377	צמצום חתולי רחוב	211,750 ₪
2383	מיזוג אוויר	150,000 ₪
2384	רכב בטחון	170,000 ₪
2385	הקמת מחסן נשק	200,000 ₪
2386	גרור סולר	40,000 ₪
2387	גרור חפ"ק	200,000 ₪
2388	הרשאה כספית בחירום	150,000 ₪
2398	גרור תאורה	50,000 ₪
2399	חישוף צמחיה	300,000 ₪
2401	פעילות בטיחות בדרכים	20,000 ₪
2414	שחמט לכל ילד	18,000 ₪

2420	מניע נשירה תלמידים	52,396 ₪
2433	חרבות ברזל	22,000 ₪

שי בניטה:

יש קבלן להנגשות? כי זה אמור להיות לפני תחילת שנות הלימודים. אנחנו חודש אחרי.

מוחמד מחמוד:

עכשיו אנחנו מדברים על מה שהסתיים כבר.

הצבעה:

הצביעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייויקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס, הילה בן אבו, שי בניטה, יוגב אפוטה.

החלטה בנושא מס' 6 – סגירת תב"רים

בהתאם להצבעת החברים, סגירת התב"רים אושרו פה אחד.

נושא מס' 7 – אישור תב"רים:

אופיר עקיבא:

להלן תב"רים לאישור:

מס' תבר	שם הפרויקט	סכום	גורם מממן	פירוט התבר
2480	נגישות אקוסטית גן הדס	30,000 ₪	משרד החינוך	
2481	נגישות אקוסטית נתיב מאיר ה.ט	30,000 ₪	משרד החינוך	
2482	נגישות אקוסטית נתיב מאיר ד.ב	30,000 ₪	משרד החינוך	
2483	נגישות אקוסטית אולפנה	30,000 ₪	משרד החינוך	
2484	נגישות אקוסטית נתיב מאיר	30,000 ₪	משרד החינוך	



ראש העיר:

חברים מי בעד? מי נגד?

הצבעה:

הצביעו בעד: מוטי בן דוד, יורי קוצ'ר, אשרף נעים, אלכס לייוויקוב, עדיאל בוארון, שמעון ביטון, מוחמד מחמוד, אילן אברג'ל, אלברט אנדראוס, הילה בן אבו, שי בניטה, יוגב אפוטה.

החלטה בנושא מס' 7 – אישור תב"רים

בהתאם להצבעת החברים, התב"רים אושרו פה אחד.

הישיבה ננעלת


מוטי בן דוד
ראש העיר


אופיר עקיבא
מנכ"ל העירייה